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2. Vivax AERI серија DC Inverter 

Грее.ње од -15 до +24 SCOP 4.0 Енергетска класа A+ Потр. на ел.енер.kw/h 1,461W 
Цена: 40.790 ден. 
Плаќање веднаш: 38.790 ден. 

 
 
 
3. Vivax AEX серија Split System AC 

модел: ACP-12CH35AEX 
Ладење од +15 до +46 EER 3.21 Енергетска класа А Потр. на ел.енер.kw/h 1,095W 
Греење од -7 до +24 COP 3.61 Енергетска класа A Потр. на ел.енер.kw/h 1,015W 
Цена: 15.590 ден. 
Плаќање веднаш: 14.790 ден. 

 
 
 
 
4. Vivax AEQI серија DC Inverter 

модел: ACP-09CH25AEQI 
Ладење од +15 до +46 SEER 6.2 Енергетска класа А++ Потр. на ел.енер.kw/h 710W 
Греење од -15 до +24 SCOP 4.0 Енергетска класа A+ Потр. на ел.енер.kw/h 739W 
Цена: 17.590 ден. 
Плаќање веднаш: 16.690 ден. 

 
 
 
 

Овластен монтажер и сервисер 
Мултишоп - Игор 070 219 510 

 

Cenite se so presmetan DDV 18% 
Vo cenata ne e vklu~ena monta`a. 

CENOVNIK ZA KLIMA 

A+ Потр. на ел.енер.kw/h 1,050W 
Цена: 27.990 ден. 
Плаќање веднаш: 26.590 ден. 

1. Vivax AERI серија DC Inverter 
модел: ACP-12CH35AERI 
Ладење од +15 до +46 SEER 7.0 Енергетска класа А++ Потр. на ел.енер.kw/h 1,089W 
Греење од -15 до +24 SCOP 4.1 Енергетска класа 

модел: ACP-18CH50AERI 
Ладење од +15 до +46 SEER 6.4 Енергетска класа А++ Потр. на ел.енер.kw/h 1,538W 
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